2

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

городского округа муниципальное образование городской округ город Брянка
Луганской Народной Республики от 13.08.2025 № 571 «Об утверждении
Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории
муниципального образования городской округ город Брянка Луганской

Народной Республики».
2. Постановление подлежит обнародованию на

муниципального образования городской округ город
Народной Республики.

официальном сайте

Брянка Луганской

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить
заместителя Администрации городского округа муниципальное

городской округ город Брянка Луганской Народной
Пшеничнюк Н.М.

на первого
образование

Республики

 Е.О. Морозов

Глава городского округа

муниципальное образование

городской округ город Брянка

Луганской Народной Республики